
Projekt 
 
z dnia  23 czerwca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIX/219/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lipskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz.305) Rada Miejska w Lipsku uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta i Gminy Lipsko pomocy finansowej Powiatowi Lipskiemu w wysokości 
156 410 zł (słownie: sto pięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta dziesięć złotych) z przeznaczeniem na pokrycie 
części wydatków związanych z realizacją następujących zadań: 

1. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1921W Wiśniówek-Leopoldów w miejscowości Leopoldów od km 
3+850 do km 4+430 o długości 580 m” - 94 444 zł, 

2. „Remont drogi powiatowej nr 1905W Leszczyny-Huta-Lipsko od km 2+315 do km 3+015 dł. 700 mb 
(odcinek przez m. Huta)” - 61 966 zł. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Miasta i Gminy Lipsko na 2021 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Miastem i Gminą Lipsko a Powiatem Lipskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lipsku 

 
 

Marcin Lenart 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05264217-DC91-4884-877B-A0BA48764EB3. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


